
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імеці-В.Н. Каразіна

В.С. Бакіров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про внесення змін до складу редакційної колегії Вісника 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія

“Екологія”»

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 
А. В. Пантелеймонова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Внести зміни до складу редакційної колегії Вісника Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія «Екологія»:

Виключити зі складу редколегії:
Сонька Сергія Петровича -  доктора географічних наук, професора, завідувача 
кафедри екології та безпеки життєдіяльності факультету плодоовочівництва, 
екології та захисту рослин, Уманський національний університет садівництва.

Включити до складу редколегії:
Едіріппуліге Сісіра -  доктора географії, директора центру досліджень охорони 
здоров’я, Університет Квінсленду, Брісбен, Австралія.

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету ІМЄНІ В. Н. КЩШІНй.

від 23 грудня 2019 року, протокол № 13

Термін виконання: до 27.12.2019 
Відповідальний: І. М. Дончик


